
書式第 12け (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 3年度 事 業 報 告 書

‐
人L DOVXA

1 事業の成果

以 ドの事業を実施 した。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【 】千円)

足款に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

受益
対象者
範囲

受益
対象者
人数

事業費
(千 円)

恵友学 園の運
営事業

国・数に関す る検定試
験の学習
音楽・ 美術・空手な ど
の学習
コ ミュニケーシ ョン学
習

火～金曜 日 恵友学園 15名

恵友学園

生徒及び

体験入学

者・見学

者

10名 ～

685

MCC
Muslc  Communlcatlon
Course 火曜 日 恵友学園 6名

恵友学園

生徒
2名

スポーツマンデー
(ス ケー トボー ド)

月曜 日

ムラサキ

パーク東

只

2～ 3名
恵友学園

生徒
1～ 3名

フライデーアカデ ミー
(選択科目学習)

金曜 日 恵友学園 2～ 3名
恵友学園

生徒
1～ 3名

合宿@恵友学園
4月 26～ 27

日
恵友学園 5名

恵友学園

生徒
4名

初等部 。中等部合同合
宿@恵友学園

7月 28日 ～

29 日
恵友学園 5名

恵友学園

生徒
7名

初等部合宿@恵友学園
6月 1～ 2

日
恵友学園 5名

恵友学園

生徒
4名



恵友学園の運
営事業

ぢ言語合宿@かすみが
6月 1～ 3日

かすみが

うら市
2名

恵友学園

生徒
3名

全体合宿@コ ングレガ
シオン・ ド・ ノー トル
ダム修道院

11月 24～ 25

日
調布市 4名

恵友学園

生徒
7名

冬の減災合宿 @恵友学
園
災害に備 えての避難訓
練

1月 26日

～ 27日
恵友学園 5名

恵友学園

生徒
7名

黙奏回 (音楽発表会 ) 9月 11日 西荻窪 10名 西荻窪 5名

性教育 (生徒向け) 9月 29日 恵友学園 5名
恵友学園

生徒
7名

夏休みZoomミ ーティン
グ (夏休み期間中の生
徒 とのコミュニケーシ
ョンプログラム)

8月 5日 、12

日
Zoom 2名

恵友学園

生徒
5名

夏期バザー 7月 22日 恵友学園 12名

恵友学戦

生徒及び

この活動

に関心の

ある不特

定多数

7名

点友琴―プンスク~ル…
1基蘭寝巻_ヶ ット・スム三・
・ ハ ン

11月 16～■8

日
恵友学園 12名

恵友学戦

生徒及び

この活動

に関心の

ある不特

定多数

7名

スノーボー ド合宿 @川
場スキー場

3月 4日
川場スキ

ー場
5名

恵友学園

生徒
3名

漢字検定 2月 4日 恵友学園 3名
恵友学園

生徒
10名



恵友学園の運
営事業

数学検定 2月 18日 恵友学園 3名
恵友学園

生徒
5名

園長企画 (社会科見学) 11月 2日
台東区商

工会議所
2名

恵友学園

生徒
4名

冬休みプロジェク ト
(パ ソコンでのプログ

ラミング)

12月 28～ 30

日
恵友学園 3名

恵友学園

生徒
4名

入学式 4月 7日 恵友学園 7名

恵友学園

生徒・臨

時登校生

3名

入学式 (編入学) 10月 26日 恵友学園 5名
恵友学園

生徒
1名

初等部修了式 3月 23日 恵友学園 7名
恵友学園

生徒
1名

PTC(家 族向け勉強
′ヽ
7ヽ )

5月 21日 、

7月 30日 、

11月 26日 、

1月 21日

恵友学園 5名

恵友学園

生徒の家

族

3名 ～

PTZ(保 護 者 向 け
Zoomミ ーティング)

8月 31日

10月 12日
Zoon 3名 3名 ～

(2)そ の他の事業 (事業費の総費用 【 】千円)

定款に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

事業費
(千 円)

な し



式 13 28

令和 3年度 活動計算書

令和 3年  4月  1日 から令和 4年  3月 31日 まで

特定非営利活動法人 DOVXA
(単位 :円 )

科
日

】 金 額

I 経常収益
1 受取会費

正会員受取会費

2 受取寄附金
受取寄附金

3 事業収益
恵友学園事業収益

4 その他収益
受取利息

経常収益計

Ⅱ 経常費用
1 事業費

授業費

事業費計

2 管理費
(1)人件費

役員報酬
給料手当
法定厚生費
福利厚生費
人件費計

(2)そ の他経費
旅費交通費
通信費
減価償却費
リース料
保険料
水道光熱費
消耗品費
租税公課
広告宣伝費
地代家賃
雑費
その他経費計

管理費計

経常費用計

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

73,000

12,207.590

15,392,293

15 392 293

15 307 043

3.111,700

3

685,546

685 546

14 621 497

300,000
7,022,500

556,863
320,621

8,199,984

2,526,478
559,955
307,865
142,560
172,940
72,000

329,716
7,200

31,000
2,040,000

231,799
6,421,513

85,250
1.246.306
1.331.556



書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和 3年度 貸借対照表

令和 4年  3月 31日 現在

特定非営利活動法人 DOVXA

(単位 :円 )

科
日

【 金 額

1 資産の部

1 流動資産

現金 。預金

仮払金

未収入金

流 動 資 産

2固 定資産

車輌運搬具

固 定 資 産

合 計

合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未払金

前受金

預 り金

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

361,406

30,330

1,000,000

1,391,736

2 008 391

676,835

616,655

616,655

545,835

123,800

7,200

676,835

1,331,556

1,331,556

1,331,556

2,008,391



式 16 28

令和 3年度 計算書類の注記

自 令和 3年 4月 1日  至 令和4年 3月 31日

特定非営利活動法人 DOVXA

重要な会計方針

計算書類の作成は、 中小企業に関する指針によって作成 しています。

消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込処理によっています。

2. 事業別損益の状況
円 )

事業 事業
事業部門計 管理部門 イ)言十科 日

恵友学園事業 事業

3,111,700

73,000
12,207,590

15,392,290 15,392,293

7,322,500
7,322,500

685,546
7,298,997
7,984,543

15,307,04315,307,043

85,25085,247

I 経常収益
1.受取会費
2 受取寄附全
3.受取助成金等
■.事業収益
5 その他収益

経常収益計
Ⅱ 経常費用
(1'人 件費

給料手当
人件費計

(2)そ の他経費
授業費
販管費
その他経費計

経常費用計

当期経常増減額



書式第 17号 (法第 28条関係 )

令和 3年度 財産 目録

令和 4年  3月 31日 現在

特定非営利活動法人 DOVXA

(単位 :円 )

科
日

】 金 額

1 資産の部

1 流動資産

現金預金

手元現金

普通預金

仮払金

未収入金

流 動 資 産 合 計

2 固定資産

車輌運搬具

固 定 資 産 ′ヽ

計

計

資  産  合

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

未払金

前受金

預 り金

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

1,707

359,699

30,330

1,000,000

616,655

545,835

123,800

7,200

1,391,736

2,008,391

616,655

676,835

676,835

1,331,556



書式第 18'ナ (法 第 28条関係 )

事 業 報 告 用

年度年間役員名簿 J層棚 曽F粉維 騒I:鮮ξ∬″肝昴1躍鷲
所並

特定非営利活動法人 DOVXA

1 確認事項 (法第20条及び第21条 を確認の上、チェックを入れてください。)

ビ以下の役員には、欠格事由者が含まれません。(法第20条関係)

日各役員について、親族の規定に違反していません。(法第21条関係)

2 役員一覧

役 名
どちらかにO

(フ リガナ )

氏    名

前事業年度内の

就任期間

報酬を受けた期間
(該 当者のみに記入 )

1 ・監事

ング タ トシ ヒ ト

重田稔仁

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年   月 日

曰年   月

2 監 事

キム ラモ トイチ

木村基一

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年 月

月

日

日年

3 監 事

3.'\7'>fi4=1

小林和子

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年  月  日

年:   月   日

4 理事(延∋
サイモンタツシ

才門辰史

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年

年

月

月

日

日

5 理事・監事

年

年

月

月

日

日

年1   月    日

年   月    日

6 理事 。監事

年  月  日

年  月  日

年

年

月

月

日

日

7 理事・監事

年  月  日

年  月  日

年

年

月    日

月   日

8 理事・監事

年:   月   日

年  月  日

年   月    日

年1   月    日

9 理事・監事

年

年

月

月

日

日

年

年

月

月

日

日

10 理事・監事

年   月 日

日年 月

年

年

月

月

日

日



書式第 4号 (法 第 10条 。第 28条関係 )

設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人 DOVXA

氏    名

1 重田 稔仁

2 木村 基―

3 小林 和子

4 大越 正志

5 松坂 政広

6 古川 ゆみ代

7 小林 広樹

8 植  裕久

9 菊池 裕美

10 大久保 啓示

11

12


